[bookmark: _GoBack]
石柱水利许可〔2025〕29号

石柱土家族自治县水利局
关于石柱县西沱场镇供水管网改造工程初步设计报告准予行政许可的决定

石柱土家族自治县水利工程服务站：
你站报来《石柱县西沱场镇供水管网改造工程初步设计报告》（以下简称《报告》）的报批稿及相关材料齐全，基本同意该工程初步设计报告。结合专家审查意见，现行政许可决定如下：
一、工程基本情况
该项目主要内容是通过提升改造及延伸一二级供水主管网等工程措施，解决西沱场镇的供水问题，提高场镇供水保障率，资金来源为三峡后续砖项补助资金、国家债券基金。
二、基本同意设计内容
本工程为供水主管网改造工程，主要改造西沱场镇现状一二级供水主管网，根据项目建设资金来源三级配水支管不在本次设计范围。
主要设计内容由以下三部分组成。
第一部分新水厂至万吨水厂高位水池供水连通管，长2259m，管径DN300，壁厚8mm，管材为3PE防腐钢管。
第二部新水厂至玉石供区高位蓄水池供水连通管，长670m，管径DN150，壁厚6mm，管材为3PE防腐钢管。
第三部分为改造西沱场镇供水管网及附属设施，供水管网总长31714m，管径DN100-DN400，管径不小于DN100管材为3PE防腐钢管，穿街道埋地管材为衬塑钢管，其中DN400长65m，DN300长3616m，DN200长7061m，DN150长17419m，DN100长3553m，新建闸阀井467个。
三、工期
基本同意工程总工期12个月。
四、工程投资
投资概算以县发展改革委批复为准。
五、施工组织设计
基本同意施工组织设计内容。
六、其他
（一）在施工图设计阶段时按工程初步设计报告的技术审查意见，优化施工方案核实工程量，确定合理预算单价。
（二）请严格执行工程“四制”管理的有关规定，建立健全工程质量、安全管理体系，认真做好征地补偿、移民安置和环境保护等工作，抓紧开工建设，确保工程建设质量、安全，按期完成工程建设任务。
（三）请严格执行基本建设程序，工程动工前，按规定完成相关专项报件审批，并向我局完善安全备案手续和质量报监程序。
（四）请严格按照《关于贯彻落实<石柱县建设领域农民工工资保证金管理实施办法>和<石柱县农民工工资支付管理实施办法>的通知》，做好农民工工资支付相关工作，保障工程顺利推进。
（五）本行政许可决定有效期为3年，自签发之日起计算，期满后若该工程未开工建设，本行政许可决定自行失效,确需延期的,项目业主应在有效期届满前30日内提出延期申请，工程建设过程中设计方案有较大变更的，应按规定重新办理许可手续。

附件：石柱县西沱场镇供水管网改造工程初步设计报告专家评审意见

石柱土家族自治县水利局
2025年7月21日

抄送：谭龙华局长，向朝文主任，规计建设科，质量和安全监督站
  石柱土家族自治县水利局办公室　　　   　 2025年7月21日印发
附件
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

- 2 -

image2.png
A,

ERRUAFHUTEHI 4K,

F—WAAFAT EF A BARBAERE, K 225m,
42 DN300, B /¥ 8mm, # 4% 3PE B 4% ;

FoHAATAT EEEHEH L E A BEAEDF, K 670m,
#&DN150, &5 6mm, 4% 3PE A%

FEBAPARETRHRGEAFARMBRS., RAFRALL
31714m, %42 DN100~DN400, %427 /MF DN100 # 4 % 3PE B
RARE, FHEEMAEH A BEE, ¥ DN400 K 65m, DN300
% 3616m, DN200 & 7061m, DN150 & 17419m, DN100 % 3553m;
AR 467 A

=, TiEgit

IREGAREASGE, R WERLE, RHFREALE
LE

M. METRGE

IRETAHNBEES, BTHREALETH, HUXT
WA 2AAEALE,

A, BRI

RREMEGBREE . FRRS . KLRH, FHLLEFL4,
WAhWh, TREERGFINEAENGRAE, RUKHTER

2

image3.png
#HEERGE,

A TIEHIER

TGN LR 282564 F T, HFRATRRE 1039.69
F, EiteREETHER 156 T, 2BEHRERERIR
106337 F 7, HIIsH TR% 19555 7, BIRA 30557 F
o, HBEFAER 13029 T, $HHA K 89.61 F e

£ B

1B E B RAEEHRRBHKFRINEY IPEAF, ST 0T:

1) 3PE MERRBHATWEE. RETUHREERATRE

EAR, RS LFEETHAOSE, (A PERFEY &,
3PE WMERRBUKFRAF4E K. 3PE 41 L33
HRMBCERERM, H&THS0FUE, REFRHRK
Wk B H R B S RS LRNAHE AR RS R R
FR, ER A 3050 £
3PE 4 Bk 8 4 B T AR A AR AL 3PE R
ARETE 12k, #OHERD 50%, REFKERXER
fRMAH A& RE, HHTREERG.
3PE 41 B 4 IE AR B 1 SPE M RERTR
MR TR, RERKENES LR, ARRAZETH
10%-15%, HEHHEEORMAFERUFERT R
2. IR & X F R ddE .
3. ETH RGP, $4RFERE—F LRI TR LEER

3

3;

4

image4.png
IRE, BEHAKERA, BLLEELRHALEN, RAFHT
BRE.

REL: n]ér VV‘/%
A G S

2025%7A 118

image1.png
FREFRHEMAE N RETE
MFRARELERIFFERL

20254564128, FREAHNAAAIFT (FRETRHH
BAEARE TR S Rt HED ATHK (RE) ) £REA
AH & SMEUAHEHEANE, BHREANIERSS (&
) MERPREFTRERARANS GLITRM) £RUHRE
FERMK. 2RI TERE, £EME. RA2WHHAST
FHE@FATE(RE), S LY EREMBTHAFRREMT
MR & RARAREART Rt LA TR, x (&) #AT
TRHERAFE, Y THREL, W ERT 20255777
BRRTBEIHE, 2ERALHE, BURE (RE) WE, FBA
UTFFEL.

— TR

ATRNFEAFRAT AP EARERENG TR
i, MATRHEOMARE, REFARKRES, FoRE
AZRESEETANG L, BREHEL,

= EEBREAF

AIRAPAENMEELE, TRRETRFHAR— R
BAEER, REAEARHLREZARALEFERKRIE